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Program for PDK – Haugesund - 2015 - 2019                  
1 .Barn og unge 

Vi ønsker utbygging av flere private barnehager, og flere kristne privatskoler på alle klassetrinn, der 

elevene får tilgang til kristen litteratur og Bibelen som læremiddel i sine fagplaner. Lærertettheten i 

skolen bør økes  for å bedre læringsmiljøet, og elever som har behov for tilrettelagt undervisning må 

sikres denne på en god måte, det gjelder både de som sliter og de spesielt evnerike som bør få de 

faglige utfordringer i framskyndet læringsmiljø. 

 

2. Helse og eldreomsorg 

Vi ønsker å tilrettelegge for en eldreomsorg der brukerne/pårørende  i størst mulig grad får velge 

tjenestetilbud tilpasset den enkelte brukers behov. Behovet i årene  fremover vil øke sterkt og vil 

betinge økt bruk av ressurser. Det er å foretrekke å dekke et øket behov gjennom private løsninger, 

slik at hjelpebehovet til de eldre ikke blir skadelidende gjennom salderinger på kommunale budsjett. 

 

3. Rusomsorg 

De som sliter med rusproblemer må få bedre tilgang på tjenester som er tilrettelagt til den enkelte 

bruker. Herunder tilrettelagt bofellesskap i førstelinjen, avrusningssenter og senter for videre 

oppfølging gjennom  tilbud om skolegang og arbeidstrening. Flere må få mulighet til å velge private 

og ideelle institusjoner som: Frelsesarmeen, Evangeliesentrene, ABR-senteret og Blå Kors;  

institusjoner som på idealistisk grunnlag også tar vare på menneskets åndelige behov og utvikling på 

en god måte. 

 

4. Politi og rettsvesen 

Trygghet for enkeltmennesket er en av bærebjelkene i et sivilisert samfunn. Derfor må politi og 

rettsvesen sikres tilstrekkelig resurser, både når det gjelder bemanning og utstyr. Vi anser generell 

bevæpning av politiet, som et nødvendig tiltak for deres sikkerhet når de må håndtere stadig økende 

utfordringer i deres utøvelse av politimyndighet til beste for samfunnet. Et nytt fengsel på 

Haugalandet er påkrevet som en viktig faktor i denne sammenheng, da Haugesund og Sunnhordland 

politidistrikt i dag bruker uforholdsvis store resurser til fangetransport mellom 

rettslokale/politistasjon og fengsel. 

 

5. Asylsøkere og flyktninger. 

Antallet flyktninger og asylsøkere som bosettes i Haugesund kommune, må stå i forhold til det 

kommunen er i stand til å håndtere på en god måte, med tilfredsstillende integrering gjennom 

språkopplæring, kulturforståelse, skole og arbeid. Det er svært uheldig at friske og arbeidsføre 
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mennesker i årevis går arbeidsledig uten gode relasjoner til samfunnet, og blir boende under sosialt 

uheldige forhold. 

 

6.  Samferdsel 

Utbygging av ny gjennomfartsvei mellom nordre og østre bydel prioriteres framfor 4 felt i 

Karmsundgaten.  Det bygges ny veg fra Austreimsvegen ved Sollandsbakkene, via grenselinjen 

mellom Ramsvoll og kommunal eiendom, som krysser Kvalaelven ved Laksafossen og følger 

Håkonsvegen vest for Kvalaelven, går i tunnel under Belevue-høyden og kommer ut i Skjoldavegen 

nord for Gåsland. Det sikrer en langt bedre, billigere og raskere realisering for å løse køproblemene i 

Haugesund. Det gir også mulighet for gunstigere bussruter til felles beste. 

 

7. Offentlig forvaltning 

Fylkeskommunen bør avvikles snarest, da den er et unødvendig og fordyrende ledd i forvaltningen. 

Fylkeskommunen og Fylkesmannen overprøver ofte godt funderte saker i kommunene som er 

enstemmig vedtatt. Det er et demokratisk problem, som også medfører store kostnader. For å bli 

kvitt fylkeskommunen er det fornuftig med justering av kommunegrenser, slik at vi får et robust 

lokaldemokrati som kan løse disse sakene. Den økonomiske fordel av å nedbygge en topptung 

kommuneadministrasjon, kan da kanaliseres til områdene: Helse og omsorg, utdanning og 

samferdsel. mm. 

 

8. Næringslivet 

Det er viktig at kommunen legger best mulig tilrette for at næringslivet blir sikret gode og 

framtidsrettede vilkår. Slik kan kommunen gjennom reguleringsplaner og tilrettelegging for 

samhandling mellom næringslivsaktører og forvaltning medvirke til at næringslivet får 

vekstmuligheter i hele kommunen. 

 


